
Sundhedsfaglig personale til fast aftenvagt i
hjemmeplejen i Frederikshavn Syd og Gaden.

Frederikshavn Syd - Bangsbo søger social og sundhedsassistent og social og sundhedshjælper til
fast aftenvagt i den udekørende Hjemmepleje, hvor du bliver en del af " faste teams".
Drømmer du om en god arbejdsplads med dygtige engagerede og hjælpsomme kollegaer? Har du
lyst til at afprøve en ny mulighed med perspektiver for både hjemmeplejen og din egen udvikling? 
Så kan vi hurtigst muligt eller efter aftale, tilbyde dig en fast stilling i aftenvagt på 30 -37 timer om
ugen - med weekend vagt hver anden uge.
Fakta om os:

Vi er en udekørende hjemmeplejegruppe som arbejder med stort fokus på rehabilitering og

tværfaglighed.

●

Vi sætter samarbejde og et godt arbejdsmiljø i højsædet.●

Vi er et team med 6-7 ruter udekørende og 3 ruter i Gaden. ●

Vi har et tæt samarbejde med den udekørende sygeplejerske. ●

Om dig

Du har hjerte og hjerne med i løsningen af kerneopgaven●

Du giver borgeren tryghed og tager udgangspunkt i borgerens livsvilkår●

Du evner at bevare overblikket i en travl hverdag●

Du er ansvarsbevidst og handlekraftig og bruger dette i løsning af kerneopgaven●

Du er fagligt velfunderet og du gør dig umage●

Du ved, hvornår du skal række ud efter sparring, både hos dine kolleger og din leder●

Hos os er ordentlighed og respekt ikke bare nøgleord, men et krav, vi stiller til os selv - på den
måde glider vores travle hverdag meget nemmere. Trivsel og arbejdsmiljø har stor bevågenhed i
hele Frederikshavn Kommune, og derfor også hos os.
Hvornår kan du mon starte? Vi venter gerne på dig, såfremt du er den rette. Og vi lover dig, at vi vil
tage i mod dig med åbne arme, med godt humør – og ikke mindst at vi har faglighed og
engagement øverst på opmærksomhed skalaen. 

Interesseret?
Spørgsmål omkring stillingen kan rettes til Hanne Hilfling M Nielsen på telefon 9845 5915 eller
2498 4900.
Det praktiske
Løn og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.
Straffeattest skal forevises inden ansættelsen.
Du skal have kørekort til personbil.


	Sundhedsfaglig personale til fast aftenvagt i hjemmeplejen i Frederikshavn Syd og Gaden. 
	Sundhedsfaglig personale til fast aftenvagt i hjemmeplejen i Frederikshavn Syd og Gaden. 


